28 A^r 1

Sariss^e Barlae.

Pratias tibi pro munere summae ago; nec pro munusculo minores.
quando semel ita statui, nihil nisi magnum a^{et} profici; etiam
cum de Laconismo includis, et amplius ^{un} ingremium tuum praevis
missibus Itaq et Italie tuo, cuius lustrando per bibliopegum cotta
nondum facta est, cum nunc sic subscripto, ac si ha sit: quo solo
encomio modestius illi huc prauis ex doctrinam deneri; postqz
studioru quotidie non obviare nos non desini, ac de generali matre
aliquando iuditum.

Facetas multa studuit

Secundas luctu signis trignis pronunciandum est. Professionam
singulam Tacitus argisset; mili dialecticem ediomus sapere
videtur acida oratio, foris illa certi sed parum succincta,
succulenta vero quam maxime. Culabis waengoriar Eomini
illitati. At ego ne in hac splendida quidem servietur quam
seruo raram felicitatemque sentiri quo velis. que
sentias dicere, quod amicum nullo non seculo licuit?

Vale cor docti^m et me amas. Itaq Com. xv. Cal.

Dic^m Januar. anno exxvi.

Valdo suis
Huygens.

Liberale & Doogerechte
Overstijninge fiscerelijckhe

Salvand Oegelaens, op
de Broedhuisen

J. Cor.
Lind.